
様式第２号（第６条関係）

平成28年　9月　5日

大玉村長 押　山　利　一
（公印省略）

大玉村指名競争入札設計図書等について、下記のとおり回答いたします。

１　工事番号 総 第21号
２　工 事 名 平成28年度　コミュニティ広場トイレ建築工事
３　回答事項

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

指名競争入札設計図書等に関する回答書

質　　　問
設計図A-14ポーチ部分にスリットスクリーン
の図示が有ります。材質が不明の為、ご指示
願います。

回　　　答
 アルミラッピング型材のＲ加工品（LIXLﾃﾞｻﾞｲﾅｰ
ﾊﾟｰﾂｽﾘｯﾄｽｸﾘｰﾝ同等品）でお考えください。

記

1－1


